資 源 回 収 推 進 団 体 登 録 申 請 書

令和  年  月  日

西和賀町長 細 井 洋 行  様

団 体 名

代表者住所

〒：

代表者氏名

電 話 番 号

西和賀町資源回収推進団体の登録について、次のとおり登録申請します。

１．実施地区及び世帯数         地区   世帯数合計：

２．実施回数及び実施月   実施回数：    回 実施月：

３．回収予定品目      ① 紙類（ 新聞紙 ・ 雑誌 ・ 段ボール ・ 牛乳パック ）

  ※回収物を○で囲む   ② びん類（ 一升びん ・ ビールびん ）

              ③ 缶類（ アルミ製品 ・ 鉄製品 ）

              ④ その他有価物（                 ）

４．引渡事業者       事業者住所：

               事 業 者 名：

               連 絡 先：

５．奨励金振込先金融機関  ■金融機関名

               ・北上信用金庫西和賀支店

               ・花巻農業協同組合       支店

              ■預金種別

              ■口座番号

■口座名義人

               住 所：

                (ﾌﾘｶﾞﾅ)

               氏 名：

※登録番号

○印

資 源 回 収 推 進 団 体 奨 励 金 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

西和賀町長 細 井 洋 行  様

団 体 名

代表者住所

〒：

代表者氏名

電 話 番 号

西和賀町資源回収推進団体奨励金交付について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１．奨励金申請金額      金                  円

 ２．資源回収実績量      合計重量              ｋｇ

 ３．資源回収実施回数      合計                 回

 ４．資源回収実施月日      １回目   令和   年   月   日

                 ２回目   令和   年   月   日

                 ３回目   令和   年   月   日

                 ４回目   令和   年   月   日

 ５．添 付 書 類      計量票（回収量を証明するもの）

※登録番号

※奨励金交付決定額 金             円

○印